کل حضور نے مسجد بیت الفتوح لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور احباب جماعت کو بد اخلاقیوں کے خلاف مہم چلانے کی طرف توجہ دلائی۔ احباب حضور پر نور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت و سلامتی، درازی عمر مقاصد عالیہ میں فاتح المرای اور خصوصی حفاظت کیلئے دعائیں جاری رکھیں۔ اللھم اید امامنا بروح القدس وبارک لنا فی عمرہ وواہرہ۔

14 جمادی الاول 1427 ہجری بموافق 1385 مئی 2006ء

اگر تم شکر ادا کرو گے تو میں ضرور تمہیں بڑھاؤں گا اور اگر تم ناشکری کرو گے تو یقیناً میرا عذاب بہت سخت ہے

ارشاد باری تعالیٰ

وَ اِذْ تَاَذَنَ رَبُّكُمْ لَیْنِ شَكَرْتُمْ لَا زَیْدُنْكُمْ وَلَیْنِ كَفَرْتُمْ اِنَّ عَذَابِنَا لَشَدِیْدٌ (ابراہیم: 8)